
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ,
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №37»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От« /0» 2021 г. №

О подготовке антикризисного плана действий во время ЧС в МБОУ «СОШ- 
ДС№37»

Во исполнение рекомендаций Минпросвещения РФ « Об усилении безопасности» 
от 11.05.2021г. № СК-123/07, в целях обеспечения комплексной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить антикризисную команду МБОУ «СОШ-ДС №37» в составе: 
-ответственный за антитеррористическую безопасность - Чмарова Л.Л. 
-зам. директора по ВР - Подъячная О.В.
-педагог- психолог - Валиуллаева Э.М.
-педагог по информатике - Тачкова С.В.
2.Членам команды
-подготовить антикризисный план действий во время ЧС в срок до 25.05.2021г.
3.Педагогу по информатике Танковой С.В. разместить на сайте школы 
информацию об антикризисной команде до 23.05.2021г.
4.Ответственному за антитерростическую безопасность Чмаровой Л.Л. совместно 
с классными руководителями ознакомить участников образовательных отношений 
с планом поведения в кризисной ситуации, обсудить технические и 
психологические моменты поведения в таких ситуациях в срок до 28.05.2021г.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Д.В.Рисованая


